

December 11, 2024/58851

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

SUBJECT: CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-1)


Dear sir,

We are pleased to inform you that the Final Cash Dividend (D-1) @ 0.50 per shares, i.e. 5% for the year ended June 30, 2024 has been credited electronically into the designated bank account of the shareholders of the Company on December 6, 2024.

Please find attached a copy of the notice in relation to credit of final cash dividend, published on Saturday December 10, 2024 nationwide newspapers, namely "Nawa-i-Waqt" (Urdu) and "Business Recorder" (English) for information of the shareholders.

You may s inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

For and on behalf of
LSE Capital Limited


Inam Ullah
Company Secretary



DAILY
NAWA-I-WAQT
LAHORE

روزنامہ
بانی محمد نظامی مرحوم
معاون محمد نظامی مرحوم
ایڈیٹر رمیزہ مجید نظامی لاہور

نوائے وقت

لاہور کراچی راولپنڈی / اسلام آباد / ملتان / کوئٹہ اور گوادریس تک وقت شائع ہوتا ہے

جلد 7، شمارہ 1446، 10 دسمبر 2024ء، 26 مئی 2081 ب صفحات | ریسرچ ڈیپارٹمنٹ لاہور | شمارہ

LSE CAPITAL **نیشنل ڈیویڈنڈ کے منتقلی کا نوٹس**

ایل ایس سی کی کیمپل لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کیلئے بھاپس پیسہ (0.50) فی عام شیئر (یعنی 5%) کے حساب سے 27 نومبر 2024 کو ہونے والے اجلاس میں کمپنی کے شیئر ہولڈرز نے منظور کیا تھا۔ 6 دسمبر 2024 کو ان حقدار شیئر ہولڈرز کے نامزد بینک اکاؤنٹس جنہوں نے اپنے درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ اور درست بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات فراہم کی ہیں انکے اکاؤنٹس کے ذریعے براہ راست جمع کر دیا گیا ہے۔

شیئر ہولڈرز کو یہ یاد دلانا ضروری ہے کہ ان کے قاصد کیلئے انکے اکاؤنٹ نمبروں میں سٹرلائزڈ ڈیویڈنڈ رجسٹر سے حاصل کر سکتے ہیں یا ای ڈیویڈنڈ کیلئے رجسٹر کے ٹیکس پیج پر سکتے ہیں۔ <https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login>

کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز 2017 کی قیود میں کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کی ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے اپنی درست IBAN تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں۔ ان شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی IBAN تفصیلات (درست CNIC کی کاپی کے ساتھ) کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو بھیجے دینے کے پتہ پر یا سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کے شریک سربراہ یا کار اکاؤنٹ سرور (جیسا کہ معاملہ ہو)۔

ممبرز F.D شیئر رجسٹرار سرور (ہرما نیوٹ) لمیٹڈ، سائبر ٹریڈ ٹاور سوٹ A-1705، 17th فلور، 1. چندر نگر روڈ کراچی	ممبرز CDC شیئر رجسٹرار سرور لمیٹڈ، CDC پاؤں، B-99 بلاک B، S.M.C.H.S میں شاہراہ فیصل کراچی
---	---

کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 119 اور کمپنیز (جنرل پروویڈنڈ اینڈ فارمز) ریگولیشنز 2018 کے ریگولیشن 19 کے مطابق، تمام فونیکل شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ:

ان کی لازمی معلومات جیسے کہ CNIC نمبر، پتہ، ای میل ایڈریس، رابطہ نمبر، پائل / ملی فون نمبر، رابطہ پیشہ بینک اکاؤنٹ نمبر IBAN وغیرہ ہمارے شیئر رجسٹرار کو ان کے ڈیویڈنڈ پتے پر فوری طور پر فراہم کریں تاکہ قانون کے حکم قیام سے بچا جاسکے اور مستحقین میں کوئی تکلیف نہ ہو۔

کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 72(2) میں بیان کردہ اپنے فونیکل شیئر ڈیویڈنڈ کو سٹرکچرس قائم میں تبدیل کریں، یعنی "پر موجودہ کمپنی کا اپنے فونیکل شیئر ڈیویڈنڈ کو ایک ایسی اداری قائم کے ساتھ تبدیل کرنے کی ضرورت ہوگی جیسا کہ بیان کیا گیا ہے اور SECP کی بتائی گئی تاریخ کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے۔ ایک کے آغاز سے چار سال سے زیادہ ہونے کی مدت کے اندر"

انعام اللہ
کمپنی سیکرٹری

9 دسمبر 2024ء ہور

BUSINESS RECORDER

LSE Capital Limited



LSE CAPITAL

NOTICE OF CREDIT OF FINAL DIVIDEND

The shareholders of LSE Capital Limited ("the Company") are hereby informed that the Final Cash Dividend at the rate of Rs. 0.50 per ordinary share (i.e. 5%) for the year ended June 30, 2024, approved by the shareholders of the Company in its meeting held on November 27, 2024, has been directly credited through electronic mode on December 06, 2024, into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided their valid Computerized National Identity Card (CNICs) and valid International Bank Account Number (IBAN) details.

Shareholders may obtain aforesaid details from the Centralized Cash Dividend Register in electronic form for record purposes or tax filing by registering for e-Dividend at

<https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login>

In compliance with section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend payments of those Shareholders who have not provided their valid IBAN details. These Shareholders are requested to communicate their IBAN details (along with a copy of valid CNIC) to Company's Share Registrar at the address noted below or participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan Limited (as the case may be):

M/s F.D. Share Registrar Services (Pvt.) Limited
Saima Trade Tower, Suit 1705 -A, 17th Floor,
I.I Chundrigar Road,
Karachi.

M/s. CDC Share Registrar Services Limited
CDC House, 99-B, Block "B",
S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal,
Karachi.

According to Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, all physical shareholders are advised to:

Provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar at their above-mentioned address immediately to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in the future

Convert their physical shares into scripless form as defined in Section 72 (2) of the Companies Act, 2017 i.e. "Every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act".

Lahore
December 9, 2024

Inam Ullah
Company Secretary